
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 147/11/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie upoważnienia Pana Michała Psujka – pracownika Wieloosobowego
Stanowiska Pracy  ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy do składania oświadczeń
woli  dotyczących  organizowania  okresowych  szkoleń  w  zakresie
bezpieczeństwa i higieny pracy 

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561)  oraz  art.  96  ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339),
art 3¹ i art. 2373 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1510, 1700 i 2140) w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki
i  Pracy  z dnia 27 lipca 2004 r.  w sprawie szkolenia  w dziedzinie  bezpieczeństwa
i higieny pracy (Dz. U. Nr 180 poz. 1860, z 2005 r. Nr 116 poz. 972, z 2007 r. Nr 196
poz.  1420  oraz  z  2019  r.  poz.  1099),  §  22  ust.  1  i  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Pana Michała Psujka – pracownika Wieloosobowego Stanowiska Pracy
ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy do składania oświadczeń woli:

1) w imieniu pracodawcy dotyczących organizowania okresowych szkoleń w zakresie
bezpieczeństwa  i  higieny  pracy,  w  tym  szkoleń  z  zakresu  pierwszej  pomocy
przedmedycznej, dla pracowników Urzędu Miasta Lublin;

2) w imieniu Gminy Lublin w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwiązywania umów
w przedmiocie  powierzenia  przetwarzania  danych  osobowych  w  związku
z organizacją szkoleń, o których mowa w pkt 1.

2. Do  skuteczności  oświadczeń  woli,  o  których  mowa  w  ust.  1,  wymagane  jest
współdziałanie  z  Sekretarzem  Miasta  Lublin,  posiadającym  upoważnienie  w  tym
zakresie.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na Wieloosobowym Stanowisku
Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 121504/11/2022 strona 1 z 2
BHP.015.3.2022



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                              Prezydent  Miasta  Lublin       

                                                                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 121504/11/2022
BHP.015.3.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na Wieloosobowym Stanowisku Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

